
新型コロナウイルス感染者発生のお知らせ 

 

  当院にて患者様より 9 月 4 日に 1 名、新型コロナウイルス感染が確認されました。 

 感染が確認された患者様に関しては他病院へ転院いただき、適切な治療を受けて頂いて

おります。 

 患者様、ご家族様、各紹介医療機関や地域住民の皆様には大変ご迷惑ご心配をお掛けす

ることをお詫び申し上げます。引き続き、関係機関のご指導を仰ぎながら、感染拡大防止

に全力で努めて参ります。 

なお、感染拡大防止の為、該当病棟の面会は中止しております。 

今後、新たな展開が生じた折には、改めて当院ホームページ上で、ご報告致します。ご

迷惑をお掛けしますが、ご理解いただけますようお願い申し上げます。 

 

令和 4 年 9 月 5 日 

江東リハビリテーション病院 

院長 梅北 信孝 

 

 


